
DD. n.________

Prot. n. _________

Oggetto: Avviso per l’affidamento di incarichi di insegnamento mediante supplenza gratuita a.a 

2020/2021

Il DIRETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss. mm. ii, in particolare l’art. 23;

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con DR n. 645 del 17/10/2016;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con DR n. 803 
del 5/08/2013;

VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento dell’11/05/2020, del 14/07/2020 e  del 25 09/2020 
nelle quali è stata approvata la programmazione didattica per l’a.a. 2020/2021, nonché la delibera 
del Consiglio di Dipartimento del 27/01/2021;

RAVVISATA la necessità di provvedere con urgenza per consentire l’erogazione dei corsi oggetto 
del presente avviso a partire dal I periodo del II semestre

DECRETA

art. 1

L’emanazione  del  bando  di  selezione,  il  cui  testo,  allegato  al  presente,  ne  costituisce  parte 
integrante,  per  la  copertura  mediante  supplenza  gratuita  degli  insegnamenti  di  Diritto 
amministrativo  (  IUS/10)   –  6  CFU–  CdS  in  Conservazione  dei  Beni  Culturali  e  Lingua  e 
Letteratura greca (L-FIL-LET/02) – 12 CFU– CdS Magistrale Interclasse in Filologia classica e 
moderna.

        Il Direttore
                                                                                                                           Prof. Giulio Sodano

Prot. n. 17334 del 29/01/2021  - Repertorio: DDLBC N. 11/2021


